AMALAURANGA0WN

1995

En
Saison Club competition Condition

dansla

ACT
2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 ORIO  Oui Non

propre

2017 ZUMAIA Non Formé
2016 Non
2015 ZUMAIA Oui Formé
2014 ZUMAIA Oui Formé
2013 ZUMAIA Oui Formé
2012 ZUMAIA Oui Formé
2011 ZUMAIA Non Formé

AMAIA URANGA ORIA

ZeiMALANDELRTECON
N& ecute; en: ZUMAIA 07-04-

Ne° fois

Club

Club No°

ZUMAIA
DELTECO

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

NO

fois
bateau
13 1
8 0
8 0
9 1
9 1

P P WOWDN

42

26
16
31
27

10:48,02 12:29,72

10:29,46 11:12,88
10:39,46 11:23,92
10:41,19 12:25,05
10:41,80 12:42,36



