

AMAIA URANGA ORIA

ZUMAIATECO

N°ecute; en: ZUMAI 07-04-
1995**ZUMAI
DELTECO**

Saison Club	En compétition	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	temp
2025	Non								
2024	Non								
2023	Non								
2022	Non								
2021	Non								
2020	Non								
2019	Non								
2018 ORIO	Oui	Non propre	13	1	2		42	10:48,02	12:29,72
2017 ZUMAI	Non	Formé							
2016	Non								
2015 ZUMAI	Oui	Formé	8	0	2		26	2	10:29,46 11:12,88
2014 ZUMAI	Oui	Formé	8	0	3		16		10:39,46 11:23,92
2013 ZUMAI	Oui	Formé	9	1	1		31	7	10:41,19 12:25,05
2012 ZUMAI	Oui	Formé	9	1	1		27	4	10:41,80 12:42,36
2011 ZUMAI	Non	Formé							